

**Årsredovisning**  
för  
**Code2Career AB**  
559447-5575

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Anna Atalay Sevostyanova, Styrelseledamot  
2026-02-23

Styrelsen och verkställande direktören för Code2Career AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Code2Career AB erbjuder online- och närvarobaserad utbildning och träning inom IT, konsulttjänster inom IT, rekryteringstjänster inom IT samt genomför aktiviteter för marknadsföring i sociala medier. Utbildningarna syftar till att ge karriärbytare och yrkesverksamma de praktiska färdigheter som behövs för att lyckas inom techbranschen.

Företaget har sitt säte i Ytterby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget uppvisat en omsättningsökning överstigande 30 %. Tillväxten är ett resultat av etablering av nya samarbeten, förbättrad fakturering samt en generellt högre affärsaktivitet. Utvecklingen bedöms som hållbar givet bolagets nuvarande marknadsposition.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2023/24</b> (16 mån)
Nettoomsättning	1 589	573
Resultat efter finansiella poster	214	-7
Soliditet (%)	30,2	40,4

Omsättningen har ökat väsentligt under året till följd av att bolagets verksamhet etablerats under det andra verksamhetsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-6 667	<b>18 333</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-6 667	6 667	<b>0</b>
Årets resultat			163 214	<b>163 214</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-6 667</b>	<b>163 214</b>	<b>181 547</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 667
årets vinst	163 214
	<b>156 547</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	156 547
	<b>156 547</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2025-01-01  
-2025-12-31

2023-09-08  
-2024-12-31  
(16 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 589 227	573 355
Övriga rörelseintäkter		56	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 589 283</b>	<b>573 355</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror		-96 148	-11 468
Övriga externa kostnader		-386 660	-139 462
Personalkostnader	2	-899 425	-428 786
Övriga rörelsekostnader		-67	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 382 300</b>	<b>-579 716</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>206 983</b>	<b>-6 361</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 818	50
Räntekostnader och liknande resultatposter		-150	-356
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 668</b>	<b>-306</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 651</b>	<b>-6 667</b>

### Resultat före skatt

213 651 -6 667

### Skatter

Skatt på årets resultat		-50 437	0
<b>Årets resultat</b>		<b>163 214</b>	<b>-6 667</b>

## Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

73 924

3 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

102 226

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**176 150**

**3 035**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

424 882

42 390

**Summa kassa och bank**

**424 882**

**42 390**

**Summa omsättningstillgångar**

**601 032**

**45 425**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**601 032**

**45 425**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-6 667	0
Årets resultat		163 214	-6 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>156 547</b>	<b>-6 667</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>181 547</b>	<b>18 333</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	3	36 806	12 283
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>3</b>	<b>36 806</b>	<b>12 283</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		50 437	0
Övriga skulder		310 242	14 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 000	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>382 679</b>	<b>14 809</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>601 032</b>	<b>45 425</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2023-09-08 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skuld till närstående personer	-36 806	-12 283
	<b>-36 806</b>	<b>-12 283</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-18

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Anna Atalay Sevostyanova*  
Anna Atalay Sevostyanova  
Verkställande direktör  
2026-02-19